
Petak, 26. lipnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1025 - broj 13 

Općina Malinska 
7. 

Na temelju članka 19. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« Republike Hrvatske broj 92/94) i članka 19. Sta
tuta Općine Malinska-Dubašnica (»Službene novine« Žu
panije primorsko-goranske, broj 1/94), Općinsko vijeće 
Općine Malinska-Dubašnica, na sjednici održanoj dana 12. 
lipnja 1998. godine donosi 

O D L U K U 
o I. izmjeni i dopuni Proračuna 

Općine Malinska-Dubašnica za 1998. godinu 

Članak 1. 

Članak 1. Proračuna Općine Malinska-Dubašnica za 
1998. godinu (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske, broj 29/97) mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Malinska-Dubašnica za 1998. godinu 
(u daljnjem tekstu: Proračun) sastoji se od: 

Bilanca prihoda 
i izdataka 

Račun 
financiranja 

Ukupno 
proračun 

Prihodi 
Izdaci 
Razlika prihoda i izdataka 
(višak prihoda 97.) 

16.325.100,00 
17.486.955,36 

1.161.855,36 

1.161.855,36 17.486.955,36 
17.486.955,36 

1.161.855,36 

Članak 2. 

Za pokriće razlike između prihoda i rashoda u iznosu od 
1.161.855,36 kn koristit će se višak prihoda nad rashodima 
iz 1997. godine. 

Članak 3. 

U članku 3. Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni u 
Bilanci prihoda i rashoda za 1998. godinu povećavaju se 
odnosno smanjuju kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdoblje od: 01. 01. 98. do: 31. 12. 98. 

Skup. Podsk. O P I S Proračun Povećanje/ NOVI 
1998. smanjenje proračun 

11.797.000,00 4.528.100,00 16.325.100,00 
4.280.000,00 550.000,00 4.830.000,00 
1.240.000,00 50.000,00 1.290.000,00 

680.000,00 0,00 680.000,00 
56.000,00 0,00 56.000,00 

146.000,00 0,00 146.000,00 
150.000,00 0,00 150.000,00 
16.000,00 0,00 16.000,00 

132.000,00 0,00 132.000,00 
60.000,00 50.000,00 110.000,00 

2.750.000,00 500.000,00 3.250.000,00 
650.000,00 0,00 650.000,00 

2.000.000,00 500.000,00 2.500.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
290.000,00 0,00 290.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

210.000,00 0,00 210.000,00 
4.757.000,00 3.978.100,00 8.735.100,00 

14.000,00 0,00 14.000,00 
14.000,00 0,00 14.000,00 
45.000,00 -27.000,00 18.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
30.000,00 -27.000,00 3.000,00 

4.683.000,00 4.005.100,00 8.688.100,00 
20.000,00 -15.000,00 5.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

3.000.000,00 4.000.000,00 7.000.000,00 
640.000,00 0,00 640.000,00 
90.000,00 -30.000,00 60.000,00 

000 

015 

020 

035 

040 

045 

10010 
10020 
10020 
10030 
10040 
10060 
20010 

10010 
40010 
50010 

20010 
20010 
30010 

10010 

20040 
20040 

10030 
20020 
20030 
20030 
20030 

UKUPNI PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
POREZI NA DOBIT I NA DOHODAK 
Porez na dohodak od nesamost. rada 
Porez na doh. od fiz. osoba — povr. rad 
Porez na doh. od izn. soba i postelja 
Porez na doh. od obrta i si. zanim. 
Porez na doh. od imov. i imov. prava 
Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 
Porez na dobit od poduzetništva 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA DJELATNI. 
Porez na kuće za odmor 
Porez na promet nekretnina 
Porez na korištenje javnih površina 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
Porez na postavljeni naziv tvrtke 
Porez na reklame 
Porez na potrošnju 
2. NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI 
Prihodi od kamata 
ADMINISTR. PRISTOJBE I NEGOSP. POPRAT. 
Prih. od prist. prodajom jav. biljega 
Gradske i općinske upravne pristojbe 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Nov. kazne i oduzeta imovin. korist 
Ostali prih. za vodopriv. po ug. 
Kom. dopr. utvrđ. poseb. zakonom 5720 
Komunalna naknada od građana 5770 
Naknada za korištenje vezova 



Stranica 1026 - broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. lipnja 1998. 

050 

055 

065 

100 

200 

300 

500 

600 

20030 
20030 
20030 
20030 
20030 
20030 

20030 
30080 
30080 
30080 

10010 
20010 
50010 

10010 

10010 
10020 
10030 
10040 
10050 
20010 
20020 
20030 
20040 
20050 
20060 
30010 
30020 
30030 
30040 
30080 

10070 
20050 
30070 
40010 
40020 
40040 
40050 
60090 
70060 
80030 
80060 
80070 

10010 
10020 
10090 
10120 
10130 

10060 

10010 
20010 
30010 
40010 
60030 
70010 
70020 

Boravišna pristojba 280.000,00 
Naknada od dizalice 60.000,00 
Učešće grad. u financ. kom. infrastr. 550.000,00 
Pomorsko dobro 20.000,00 
Šumski doprinos 0,00 
Naknada za groblja 18.000,00 
OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 15.000,00 
Nakn. za upotrebu cesta-traktori i p. 0,00 
Poseb. pristojba za postavu automata 15.000,00 
Neprepoznati nalozi zapr. u HPT-u 0,00 
Neprepoznati nalozi zapr. u bankama 0,00 
3. KAPITALNI PRIHODI 2.760.000,00 
KAPITALNI PRIHODI 260.000,00 
Prih. od prodaje pokret, i nepokret. s. 140.000,00 
Prih. od prodaje stanova sa stanarsk. .' > . 65.000,00 
Prihodi od najma dugotrajne imovine 55.000,00 
POTPORE 2.500.000,00 
Ostale tekuće potpore 2.500.000,00 
UKUPNI IZDACI 11.797.000,00 
I. TEKUĆI IZDACI 5.412.000,00 
IZDACI POSLOVANJA 3.668.000,00 
Izdaci za zaposlene 470.000,00 
Naknade plaća i nadnica 5.000,00 
Naknade članovima vijeća i poglav. 100.000,00 
Doprinosi poslodavca na plaće 95.000,00 
Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 
Izdaci za energ. i komunal. usluge . 877.000,00 
Uredski materijal 40.000,00 
Izdaci za komunikacije 30.000,00 
Izdaci informiranja 50.000,00 
Izdaci za službena putovanja 20.000,00 
Izdaci osiguranja 45.000,00 
Izd. za tek. održ. prijeyoz. sredstava 8.000,00 
Izdaci za tekuće održavanje opreme 50.000,00 
Izdaci za tek. održ. zgrada-čišćenje 40.000,00 
Izdaci za tekuće održavanje cesta 1.518.000,00 
Izdaci za ostala nespom. tek. održav. 300.000,00 
TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 614.000,00 
Izdaci u poljoprivredi 30.000,00 
Ostali izd. izravno vezani za škols. 140.000,00 
Ostali izd. za očuv. čovjek, okoline 100.000,00 
Izdaci platnog prometa ZAP-a 10.000,00 
Izdaci za ost. tuzemne kamate 10.000,00 
Ostali financijski izdaci 40.000,00 
Izdaci reprezentacije 40.000,00 
Izdaci izravno vezani na zdravstvo 25.000,00 
Izdaci izravni vezani za red i sig. 15.000,00 
Izdaci za tuzemne članarine - 4.000,00 
Izd. za pribavljanje struč. mišljenja 100.000,00 
Ostali nespomenuti izdaci-tek. rez. 100.000,00 
TEKUĆI TRANSFERI 1.000.000,00 
Transferi za pomoć obiteljima 30.000,00 
Transferi za pomoć invalidima 0,00 
Transferi neprofitnim organizacijama 707.000,00 
Transferi udruž. grad. i polit. org. 133.000,00 
Ostali transferi 130.000,00 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 130.000,00 
Ostali tek. transf. i potpore 130.000,00 
II. KAPITALNI IZDACI 6.065.000,00 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 6.010.000,00 
Zemljište 200.000,00 
Stambene zgrade i stanovi 0,00 
Uredski namještaj i oprema , 60.000,00 
Osobni automobili 
Oprema za održ. javnih površina 50.000,00 
Osnivački izdaci 0,00 
Izdaci za istraživanje i razvoj 200.000,00 

0,00 
50.000,00 

0,00 
0,00 

100,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5.548.955,36 
1.529.440,00 

974.000,00 
40.000,00 

0,00 
0,00 

15.000,00 
0,00 

290.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

90.000,00 
0,00 

19.000,00 
5.000,00 

0,00 
0,00 

500.000,00 
0,00 

187.000,00 
70.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

30.000,00 
37.000,00 

0,00 
) 0,00 

50.000,00 
0,00 

318.440,00 
70.000,00 
50.000,00 

0,00 
20.000,00 

178.440,00 
50.000,00 
50.000,00 

4.019.515,36 
3.944.515,36 
2.652.000,00 

182.000,00 
200.000,00 

150.000,00 
50.000,00 

0,00 

280.000,00 
110.000,00 
550.000,00 
20.000,00 

100,00 
18.000,00 
15.000,00 

0,00 
15.000,00 

0,00 
0,00 

2.760.000,00 
260.000,00-
140.000,00 
65.000,00 
55.000,00 

2.500.000,00 
2.500.000,00 

17.486.955,36 
5.941.440,00 
4.642.000,00 

510.000,00 
5.000,00 

100.000,00 
110.000,00 
20.000,00 

1.167.000,00 
50.000,00 
35.000,00 

140.000,00 
20.000,00 
64(000,00 
13.000,00 
50.000,00 
40.000,00 

2.018.000,00 
300.000,00 
801.000,00 
100.000,00 
140.000,00 
100.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
40.000,00 
70.000,00 
62.000,00 
15.000,00 
4.000,00 

150.000,00 
100.000,00 

1.318.440,00 
100.000,00 
50.000,00 

707.000,00 
153.000,00 
308.440,00 
1801000,00 
180.000,00 

10.225.515,36 
10.095.515,36 
2.852.000;00 

182.000,00 
260.000,00 
141.000,00 
200.000,00 
50.000,00 

200.000,00 



Petak, 26. lipnja 1998. SLUŽBENE NO VINE Stranica 1027 - broj 13 

75020 Zalihe sitnog inventara 0,00 10.515,36 10.515,36 
80020 Izgradnja kapitalnih objekata 350.000,00 500.000,00 850.000,00 
80040 Izgradnja kanalizacije 3.600.000,00 -600.000,00 3.000.000,00 
80080 Izgradnja ostalih kap. objekata 1.300.000,00 300.000,00 1.600.000,00 
90020 Investicijsko održavanje 250.000,00 500.000,00 750.000,00 

700 KAPITALNI TRANSFERI 55.000,00 -25.000,00 30.000,00 
30020 Kap. transferi zdravstvu 20.000,00 0,00 20.000,00 
80010 Ostali kapitalni transferi 35.000,00 -25.000,00 10.000,00 

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 0,00 100.000,00 100.000,00 
10020 Dani zajmovi građanima 0,00 100.000,00 100.000,00 

III. DRŽAVNI DUG 300.000,00 0,00 300.000,00 
900 DRŽAVNI DUG 300.000,00 0,00 300.000,00 

20010 Zajam za kapitalna ulaganja 300.000,00 0,00 300.000,00 
IV. ZAMJ. FOND I OSTALA REZ. 20.000,00 0,00 20.000,00 

950 ZAMJENSKI FOND, OSTALA REZERVIRANJA 20.000,00 0,00 20.000,00 
10030 Stalna pričuva 20.000,00 0,00 20.000,00 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Ukupno planirani izdaci: 11.797.000,00 5.689.955,36 17.486.955,36 

Poz. Skup. O P I S Planirano 
1998. 

Razlika Novi 
proračun 

Razdjel: 
1 10010 
2 10020 
3 10030 
4 10030 
5 10040 
6 10050 
7 20010 
8 20010 
9 20010 
10 20010 
11 20010 
12 20010 
13 20020 
14 20030 
15 20040 
16 20050 
17 20060 
18 30010 
19 30020 
20 30030 
21 30040 
22 30040 
23 30040 
24 30080 
25 10070 
26 20050 
27 30070 
28 40010 
29 40020 
30 40040 
31 40050 
32 60090 
33 70060 
34 80030 
35 80060 
36 80070 
37 10010 
37,1 10020 
38 10090 
39 10090 
40 10090 
41 10090 
42 10090 

1. Općinska uprava 
Plaće službenika 
Naknade plaća i nadnica 
Naknade članovima vijeća 
Naknade član. poglavarstva 
Dopr. poslodavca na plaće 
Naknade trošk. zaposlenima 
Izdaci za javnu rasvjetu 
Izdaci za el. energiju 
Izdaci za vodu 
Dizel gorivo 
Održavanje, čiš. jav. površina 
Ostale nespom. komunal. usluge 
Uredski i potrošni materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci informiranja 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci osiguranja 
Izd. tek. održ. prijevoz, sredstava 
Izd. tek. održ. opreme 
Izd. tek. održ. zgrada 
Izd. tek. održ. nerazvrst. cesta 
Pripreme grad. zemljišta 
Izd. tek. održ. groblja 
Izd. za ostala tek. održavanja 
Izdaci u poljoprivredi 
Izd. vezani za školstvo 
Izd. očuvanja čovjek, okoline 
Troškovi ZAP-a 
Izdaci za tuzemne kamate 
Ostali financ. izdaci 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci za zdravstvo 
Izd.. za javni red i sigurnost 
Izdaci za tuzemne članarine 
Izd. za usluge agencija 
Izd. tekuće rezerve 
Transferi pomoć obiteljima 
Transferi za pomoć invalidima 
Transf. Dječji vrtić — Malinska 
Transf. KUD »Dubašnica« Mal. 
Transf. Osnovna šk. Dubašnica 
Transf. Sopci i folklor 
Transf. SK »Dub-Haludovo« Mal. 

.797.000,00 5.689.955,36 17.486.955,36 
470.000,00 40.000,00 510.000,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
95.000,00 15.000,00 110.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

160.000,00 0,00 160.000,00 
70.000,00 30.000,00 100.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
7.000,00 0,00 7.000,00 

480.000,00 110.000,00 590.000,00 
150.000,00 150.000,00 300.000,00 
40.000,00 10.000,00 50.000,00 
30.000,00 5.000,00 35.000,00 
50.000,00 90.000,00 140.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 
45.000,00 19.000,00 64.000,00 

8.000,00 5.000,00 13.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

700.000,00 500.000,00 1.200.000,00 
800.000,00 0,00 800.000,00 

18.000,00 0,00 18.000,00 
300.000,00 0,00 300.000,00 

30.000,00 70.000,00 100.000,00 
140.000,00 0,00 140.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
40.000,00 30.000,00 70.000,00 
25.000,00 37.000,00 62.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
4.000,00 0,00 4.000,00 

100.000,00 50.000,00 150.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 
30.000,00 70.000,00 100.000,00 

0,00 50.000,00 50.000,00 
400.000,00 0,00 400.000,00 

50.000,00 0,00 50.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 

2.000,00 0,00 2.000,00 
100.000,00 0,00 100.000,00 



Stranica 1028-broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. lipnja 1998. 

43 10090 Transf. ŠRD »Lastavica« Mal. 15.000,00 0,00 15.000,00 
44 10090 Transf. ŠD »Kick-boksing« MaL 50.000,00 0,00 50.000,00 
45 10090 Transf. NK »Krk« 10.000,00 0,00 10.000,00 
46 10090 Trasf. Tenis klub — »Malinska« 20.000,00 0,00 20.000,00 
47 10120 Transf. Udruga umirovljen. Mal. 20.000,00 0,00 20.000,00 
48 10120 Transf. Udrug. multiple skler. 1.000,00 0,00 1.000,00 
49 10120 Transf. Udr. rod. pog. branitelja 1.000,00 0,00 1:000,00 
50 10120 Transf. Udr. civil. inv. rata 1.000,00 0,00 1.000,00 
51 10120 Transf. Povjesni arhiv 1.000,00 0,00 1,000,00 

; 52 10120 Transf. Udruga distrofičara 2.000,00 0,00 2.000,00 
53 10120 Transf. Političke stranke 20.000,00 20.000,00 40,000,00 
54 10120 Transf. Udr. AF boraca Mal. 6.000,00 0,00 6.000,00 
55 10120 Transf. Udr. AF boraca O, Krka 3.000,00 0,00 3.000,00 
56 10120 Transf. Udr. gluhi i nagluhi 2.000,00 0,00 2.000,00 
57 10120 Transf. Udruga slijepih 1.000,00 0,00 1.000,00 
58 10120 Transf. Crveni križ 23.000,00 0,00 23.000,00 
59 10120 Transf. HVIDRA 10.000,00 0,00 10.000,00 
60 10120 Transf. Udr. polit, zatvorenici 1.000,00 0,00 1.000,00 
61 10120 Transf. Kamp »Oštro« 2.000,00 0,00 2.000,00 
62 10120 Transf. Majka Božja Gorička 5.000,00 0,00 5.000,00 
63 10120 Transf. Kvarnerski vez 3.000,00 0,00 3.000,00 
64 10120 Transf. Vatrogas. udruga O. Krka 6.000,00 0,00 6.000,00 
65 10120 Transf. Smotra folklora 20.000,00 0,00 20.000,00 
66 10120 Transf. list »SV. APOLINAR« 5.000,00 0,00 5.000,00 
67 10130 ' Zaštita kulturne baštine 80.000,00 0,00 80.000,00 
68 10130 Ostali nesp. transf. i potpore 50.000,00 178.440,00 228.440,00 
69 10060 Proslave i pokroviteljstva 100.000,00 50.000,00 150.000,00 
70 10060 Međunarodna suradnja 30.000,00 0,00 30.000,00 
71 10010 Kupovina zemljišta 200,000,00 2.652.000,00 2.852.000,00 
71,1 20010 Stambene zgrade i stanovi 0,00 182.000,00 182.000,00 
72 30010 Uredski namještaj i oprema 60.000,00 200.000,00 260.000,00 
72,1 40010 Osobni automobili 141.000,00 141.000,00 
73 60030 Komunalna oprema 50.000,00 150.000,00 200.000,00 
73,1 70010 Osnivački izdaci 0,00 50.000,00 50.000,00 
74 70020 Projektna dokumentacija 200.000,00 0,00 200.000,00 
74,1 75020 Zalihe sitnog inventara 0,00 10.515,36 10.515,36 
75 80020" Izgradnja luka i lučica 350.000,00 500.000,00 850.000,00 
76 80040 Izgradnja kanalizacije 3.600.000,00 -600.008,00 3.000.000,00 
77 80080 Izgradnja mrtvačnice 700.000,00 0,00 700.000,00 
78 80080 Izgradnja vodovoda 600.000,00 300.000,00 900.000,00 
79 90020 Invest. održavanje zgrada 250.000,00 500.000,00 •750.000,00 
80 30020 Kapit. transf. zdravstvu 20.000,00 0,00 20.000,00 
81 80010 Ostali kapitalni transferi 35.000,00 -25.000,00 10.000,00 
81,1 10020 Dani zajmovi gradnima i kuć. 0,00 100.000,00 100.000,00 
82 20010 Zajam za kapital, ulaganja 300.000,00 0,00 300.000,00 
83 10030 Stalna pričuva 20.000,00 0,00 20.000,00 

Članak 4. 

Ova izmjena i dopuna Proračuna Općine Malinska-Du-
bašnica za 1998. godinu stupa na snagu danom objave u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 1998. godine. 

Klasa: 400-08/98-01/3 
Ur. broj: 2142/05-04-98-1 
Malinska, 12. lipnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 
MALINSKA-DUBAŠNICA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Josip Šamanić, v.r. 


